74. Grant of a house at Ilchester to Ralph Abheot. 
Yuelcestre. 

Omnibus Christi fidelibus presentem cartam cernentibus, 
Ricardus, deo dante Muchelneye abbas, et eiusdem loci con- 
uentus, salutem in domino. Nouerit uniuersitas uestra nos, 
unanimi consensu et assensu, concessisse fideli nostro Radhulfo 
Abbeot, filio Roberti Tryce, et heredibus suis, domum nostram 
cum pertinenciis suis in Yuelcestre que est ad meridiem gaole, 

1 See D. Gurney, Record of the House of Gournay, 1848, pp. 591, 
640, 641 ; J. Anderson, Hist, of the House of Yvery, 1742, ii, pp. 531-533 ; 
The Genealogist (New Series), xii, p. 172. 
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habendam et tenendam iure hereditario, reddendo inde annua- 
tim duos solidos illi qui pro tempore fuerit susceptor hospitum 
uirorum religiosorum apud Muchelneye, ad singulos quatuor 
anni terminos, sex denarios pro omni seruicio ad nos pertinente, 
saluo seruicio domini regis, ita quod si predictum redditum 
statutis terminis non soluerit, liceat abbati quicumque pro 
tempore fuerit, absque contradiccione, eos distringere per 
catalla que in ipsa domo inuenta fuerint, uel per seisinam ipsius 
domus si catalla defuerint. Ad maiorem predicto Radhulfo 
et heredibus suis securitatem presentem cartam sibi fecimus 
et sigillis nostris roborauimus. Actum apud Muchelnye anno 
regni regis Henrici, filii regis lohannis, xii0; hiis testibus, 
Thoma de Cirencestre, Willelmo capellano de Muchelneye, 
Bernardo tune senescallo de Muchelneye et aliis. [1227-1228.] 

[The Abbot's house at Ilchester referred to above may be one of the 
two tenements which were conveyed, by a deed without date, but of 
the first half of the X3th cent., to the Abbey of Muchelney, by Adam 
Galeys of Muchelney, who had acquired them from his wife Matilda, 
heiress of Geoffrey Kotin of Ilchester.1 The original county gaol is 
said to have stood near the old Town Hall.2] 

75. (f. iv) Copia presentacionis rectoris uel uicarii ad 
episcopum. 

Reuerendo in Christ© patri ac domino domino N., Dei 
gracia Bathoniensi et Wellensi episcopo, uestri humiles et 
deuoti in Christo filii N. abbas monasterii de Muchelney, et 
euisdem loci conuentus, obedienciam et reuerenciam tanto 
patri debitam cum honore. Ad uicariam perpetuam ecclesie 
parochialis de Fyffhede, uestre diocesis, per resignacionem 
domini lohannis, etc., ultimi uicarii, uacantem, et adnostram 
presentacionem spectantem, dilectum nobis in Christo dominum 
lohannem, capellanum, uestre paternitati reuerende presenta- 
mus intuitu caritatis; supplicantes humiliter et deuoti quatinus 
dictum dominum lohannem, etc., ad uicariam predictam 
admittere et ipsum uicarium instituere canonice in eodem, ac 
cetera que uestro in hac parte incumbunt officio pastorali 
peragere dignemini benigniter cum fauore. In cuius rei